



## VILJANDI LINN LINNAVOLIKOGU

### SEENIORITE NÕUKOJA KOOSOLEKU PROTOKOLL

Viljandi raekoda

21. mai 2018 nr 1-16/18/1-4

Algus kell 13.30, lõpp kell 15.30

**Koosolekut juhatas** Priit Kaup

**Protokollis** Lea Saareoks

**Koosolekust võtsid osa:** 10 liiget (nimekiri lisalehel)

**Puudusid:** Gunnar Grünthal, Ene Juurik, Harry Erm, Krista Neering

**Koosolekul viibisid:** rahandusameti juhataja Marika Aaso, abilinnapea Janika Gedvil, sotsiaalameti juhataja Livia Kask, pearaamatupidaja Anneli Rähn ning Viimsi Senioride Nõukoja esindajad

#### **PÄEVAKORD:**

1. Kohtumine Viimsi valla Senioride Nõukoja esindajatega
2. Viljandi linna 2018. aasta majandusaasta aruande arutelu
3. Muud küsimused

#### **PÄEVAKORRAPUNKT NR 1**

**Kohtumine Viimsi valla Senioride Nõukoja esindajatega**

##### **KUULATI:**

Priit Kaup tervitas külalisi ja palus kõikidel Viljandi Seniorite Nõukoja liikmetel endid lühidalt tutvustada. Viljandi abilinnapea Janika Gedvil on olnud selles ametis kolm aastat. Ta otsib vastuseid meie küsimustele ja väidab, et elukogemust tuleb ära kasutada ja võtta eeskujuga. Seniorite nõukoda saab kokku üks kord kuus. Seejärel tutvustasid endid Viimsi Senioride nõukoja esindajad ja andsid lühiülevaate eelseisvast tegevusest. Nende koosseis on 9-liikmeline, nendest seitse on tavainimesed. Nad alustavad tegevust sügisel. Neil on vastastikuse mõistmise lootus. Viimsi valla elanike arv on tunduvalt suurem Viljandi linna elanike arvust.

#### **PÄEVAKORRAPUNKT NR 2**

**Viljandi linna 2018. aasta majandusaasta aruande arutelu**

##### **KUULATI:**

2018. aasta majandusaasta aruannet tutvustas Marika Aaso. Möödunud aasta tulem oli negatiivne. Audiitor otsus oli positiivne. MTÜ-dele on eraldatud 70 tuhat eurot. Sotsiaaltoetused – teatud rahal ei ole silti küljes. Sotsiaalkomisjon vaatab kõik avaldused läbi ning teeb kindlaks millised on soovid ja probleemid. Kõik toetused on seotud inimese sissetulekuga. 50 inimese eest, kes on hooldekodus ja kellel ei ole lapsi maksab linn. Arvestatakse ka pere reaalseid rahalisi võimalusi.

##### **OTSUSTATI:**

Raske midagi eelnõu kohta küsida, kuna ei ole seda silmade ees. Seniorite Nõukoda otsustas toetada eelnõud.

## **PÄEVAKORRAPUNKT NR 3**

### **Muud küsimused**

#### **KUULATI:**

P. Kaup tegi ettepaneku valida Seenioride Nõukojale kolmeliikmeline juhatus.

Sooviks oleks see, et kõikidele esitatud küsimustele saaksime ka vastused.

Ei ole saanud vastust ausamba taastamise küsimusele. Mis on saanud komisjonist.

KÜ-de probleem on selles, et ei saa maja juures olevatesse laste liivakastidesse liiva, kuna neisse läheb ainult üks kant, kuid auto peal on viis kanti.

Huntauugu ujumiskohta oleks vaja värsket liiva.

Milles on asi, et ei saa korda Paala järve.

Äärelinna kõnniteed on väga kehvast seisust.

Millised olid erakondade valimislubadused.

Ümarlauast võiksid osa võtta paljud linnakodanikud, et arutada linnas üleskerkinud probleeme.

Teatud kohtades linnas piirata liikluskiirust. Meil ei ole seda õigust nõuda, kuid see on soovituslik.

Infotunnist võtaksid linnakodanikud aktiivsemalt osa.

Jakobsoni kooli ujula küsimus, milline lahendus on sellel. Kui see korda teha, saaks elementaarse võimaluse ujula kasutamiseks.

Kas linnavalitsus peaks arutama Sakalas ilmunud artikleid ja kommentaare.

#### **OTSUSTATI:**

Valida kolmeliikmeline juhatus järgmises koosseisus: nõukoja juhataja Priit Kaup, asetäitja Agu Lall ja protokollija Lea Saareoks. Kõik liikmed olid selle poolt.

Vastuseid meie poolt ülestõstatatud küsimustele ootame linnavalitsuse liikmetelt.

(allkirjastatud digitaalselt)

Priit Kaup

koosoleku juhataja

(allkirjastatud digitaalselt)

Lea Saareoks

protokollija